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44078889 ALEXANDRE JERONIMO DE SOUZA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43675280 ALICE FELIX RODRIGUES 16102813376
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43557929 ALINE STEPHANE DOS SANTOS PEREIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44157584 ANA BEATRIZ DE FREITAS COSTA 5295858
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43746802 ANA CLAUDIA DA CRUZ ALMEIDA 1561651651
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43930042 ANA LUIZA DE SOUZA SILVA 21259284605
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44108214 ANDREZA STEFANY PARAIZO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43918271 ANTHONY JUNIOR ALMEIDA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43959989 AURELIO CAYQUE ALMEIDA AURELIO CAYQUE 13441722573
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43624413 BARBARA DE PAULA BALBINO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43666914 BRUNA DO CARMO BATISTA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44083947 CAROLINA OLIVEIRA CORDEIRO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43795480 DANIEL COELHO TEIXEIRA 16110294889
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43702376 DANIELE BOAVENTURA DE SOUZA AVELINO 20681086879
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43818463 ELIZA PEIXOTO DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44041845 EMANUELLE DE SOUZA SANTOS 20225235662
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

43841368 EMMY LORRAYNE MOURA MARTINS 4774722
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43853064 ENNOLA ELISA RODRIGUES FALCAO 26804697756
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44165749 EWELLY KAROLAYNE DA SILVA MENEZES DE ARAUJO 16158792064
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43570518 FABIO ARAUJO ALVES 18218999
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43611648 FERNANDA BARBOSA DE SOUSA 16282360014
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

43944574 FRANCISCA NOGUEIRA DOS SANTOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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43936679 GABRIELA VITORIA OLIVEIRA XAVIER
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43998640 GABRIELLE GALVAO SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43823343 GRACIELE COSTA BRANDAO 16186548911
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43818609 GRACIELE DE CARO REIS MACHADO 5712172
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43892787 GUSTAVO BEZERRA NERI 4474688
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43565204 HAYLA REGINA DE MENDONCA 20969710849
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43662510 HELIDA SILVA VALENTE 5715225
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43805841 HENRIQUE CARDOSO BATISTA BRANDAO 5487650
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44020716 HUBERT FELIPE MENEZES DE SOUZA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43965512 HUGO BARTOLOMEU MESQUITA DA SILVA 4500413
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43938353 IASMIM MARCELA SIQUEIRA DA SILVA 16211404582
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44126387 IASMIN LIBIAN DO CARMO SOUZA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43795714 ISABELA SOUSA LOBATO 203826338005381470
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43897053 ISABELLA MENDES MARTINS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43634028 JADON JORGE OLIVEIRA DA SILVA 19052626939
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43652638 JAMILE NASCIMENTO SANTOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43852645 JANAINY TERESA DE OLIVEIRA SILVA 16257610762
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43654088 JOSE GUILHERME DA CONCEICAO HORACIO 20345086842
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43953913 JULIA MACHADO DOS SANTOS SILVA 23854453236
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44152523 KAIO EDUARDO DA SILVA BRAGA DOS SANTOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43633447 KAMILA TASSONE POLISEL 4118514
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43748953 KATHLEEN HANNA GONCALVES FERREIA 20019174270
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.
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43863701 LARA RAFAELLY LOPES CARNEIRO 20164716011
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43996434 LINDOMAR PEREIRA DIAS NETO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43560180 LUCAS CLAYTON NUNES DA SILVA 16356777223
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

43749623 LUDSON VINICIUS EUZEBIO PEREIRA DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43814344 LUIZ GABRIEL PACIFICO SANTOS 20198212652
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44001550 LUIZA GONCALVES FRAGA 5082583
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43800025 MARCIO VINICIUS GOMES DA SILVA 20353638751
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44152965 MARIA ELISA SEIXAS DE AZEVEDO MARIZ 6004047
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43817980 MARIA KAROLINE
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43854290 MARILIA BOMFIM DE ARAUJO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44088515 MARTHA BEATRIZ DE SOUZA TAVARES PASSOS 5010441
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44168748 MICHELE DA SILVA INACIO 5864424
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44015747 MICKAELLE ELIZABETE DA COSTA LINHARES 20379240283
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44033141 MILENA BASTOS MENDES 5886545
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44030657 MYLLENA CABRAL MARINHO PEREIRA 20753036643
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44144660 NATALIA FERREIRA 20376514994
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43930204 NATALY REGINA 23612648965
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44023715 OSMAR NUNES DA SILVA JUNIOR
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43785280 PABLO ROCHA DA SILVA GOIS 4917607
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44157363 PAMELLA MARQUES FRANCA 212778179894579607
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43551530 PAULA CRISTHINA FREITAS PEREIRA PINTO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43634125 RAFAEL VALENTE FARIAS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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44140673 RAIANE SOUSA DA COSTA CUSTODIO 16558962919
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43751512 RANIEL RAMON NORTE NEVES 5991243
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44062737 REBECA MAGALHAES ARAUJO 5712184
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43539270 RENATA KELLY DE LIMA E SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43808115 SARAH ALEXANDRA SILVA LIMA 5954746
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43975453 SIDNEI GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44167270 TAIZA DO NASCIMENTO DA COSTA CARLOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44075529 TALITA THAYANE GOMES FERREIRA 16667003084
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43953352 TIAGO KALAZANE DE LIMA SILVA 5184219
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44091508 URLEIS JOAQUIM GARCIA JUNIOR 3796206
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43980830 VALTEMARES MIRANDA DOS SANTOS JUNIOR
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43580963 VICTOR DOS SANTOS DUARTE LEITE
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44160003 VIRGINIA DE CASTRO NASCIMENTO 16619388168
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43837859 VITORIA CRISTINA MOREIRA BUENO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43757871 VITORIA REGIA SANTANA ALVES 23658301356
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43867197 VIVIANE LUCINDA DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43565743 WENDER JORDY FERREIRA 20133395256
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44080824 WESLLY GOMES DA SILVA 516151
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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